Ahmed, **Umdetü'l-Karî**, I-XI, İst.1308-1309
Azîmâbâdî, Muhammed Şemsü'l-Hakk, Avnü'l-Ma'bûd, I-XIV, Medîne 1388
----, **et-Ta'îfku'l-Muğni ale'd-Dârakutnî**, I-IV, Medîne 1386
Bağdâdî, Hatîb, **el-Kifâye fî İlmî'r-Rivâye**, Haydarabad 1357
Beyhakî, Ahmed b. Hüseyin b. Ali, **es-Sünenü'l-Kübrâ**, I-X, Haydarabad 1344
Buhârî, Muhammed b. İsmâil, **Sahih**, I-IX, Kahire 1378/1958
----, **et-Târîhu'l-Kebîr**, I-IX, Haydarabad 1380
Cezâîrî, Tâhir b. Sâlih, **Tevcihü'n-Nazar**, Mısır 1328/1910
Dârimî, Abdullah b. Abdîrrahman, **Sünen**, I-II, **Dimaşk 1349**
Ebü Dâvud, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî, **Sünen**, I-II, Mısır 1371/1952
Hacı Halîfe Kâtip Çelebi, **Keşfü'z-Zunûn**, I-II, İstanbul 1971
Hâkim, Muhammed b. Abdillâh en-Nisâbüri, **Müstedrek**, I-IV, Haydarabad 1334-1341
Hattâbî, Ahmed b. Muhammed el-Bustî, **Me'âlimü's-Sünen**, I-VIII, Beyrut 1400
İbn Ebî Hâtim, Abdurrahman er-Râzî, **el-Cerh ve't-Ta'dîl**, I-IX, Haydarabad 1371
----, **İlel'ü'l-Hadîs**, I-II, Kahire 1343
İbn Hacer, Ahmed b. Ali el-Askalânî, **Fethu'l-Bârî**, I-XIII, Bulak 1301
----, **Hedyü's-Sârî**, Bulak 1301
----, **el-İsâbe fî Temyizi's-Sahâbe**, I-IV, Mısır 1328
----, **Lisânü'l-Mizân**, I-VI, Haydarabad 1329-1331
----, **Şerhu Nuhbeti'l-Fiker**, Mısır 1352 ve Prof.Dr.Talat Koçyiğit tercümesi, Ankara 1971

- , **Tehzibü't-Tehzib**, I-XII, Haydarabad 1325-1327
İbn Hazm, Ali b. Ahmed b. Sa'îd, Fezâilü'l-Endelûs, y.y. 1386
----, **el-İhkâm fî Usûlî'l-Ahkâm**, I-VIII, Mısır 1345-1347
----, **Muhallâ**, I-XIII, Mısır 1387/1967 ve Mısır 1347-1352 baskıları
----, **Risâletâni sülle fihimâ Sûâlün te'nîfün**, İst.Süleymaniye Küt.Şehit Ali Paşa Bölümü, No: 2704/8
----, **Risâletün fî'l-Ğinâ**, İst Sül.Küt.Şehit Ali Paşa Böl. No: 2704
İbn Hibbân, Muhammed el-Büstî, **Kitâbü'l-Mecrûhin**, I-III, Halep 1396
İbn Kesîr, Ebû'l-Fidâ İsmâil b. Ömer, **el-Bidâye ve'n-Nihâye**, I-XIV, Beyrut 1966
İbn Mâce, Muhammed b. Yezid el-Kazvîni, **Sünen**, I-II, Kahire 1327/1952
İbnü'l-İmâd, Abdülhayy el-Hanbelî, **Şezerâtü'z-Zeheb**, I-VIII, Kahire 1350
İbnü's-Salâh, Osman b. Abdîrrahman, **Mukaddime, Dimaşk 1392/1972**
Kâmil Miras, Tecrid-i Sarih Tercemesi, I-XIII, Ankara 1970
Kehhâle, Ömer Rızâ, **Mu'cemü'l-Müellifin**, I-XV, Dimaşk 1957-1961
Koçyiğit, Prof.Dr.Talat, **Hadis İstihlâhları**, Ankara 1980
Koçyiğit, Prof.Dr.Talat, **Halis Tarihi**, Ankara 1977
Laknevî, Muhammed Abdülhayy, **er-Raf'u ve't-Tekmîl**, Halep 1388
Mâlik b.